
 

 
 
 
 

Opole, dnia 26.07.2023 roku 

L. dz. 2400/2023  

Oznaczenie sprawy: ZP/02/2023  

Wszyscy uczestnicy 

postępowania 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI OCENY I WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

OFERTY ORAZ O POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI BADANIA I OCENY OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Rozbudowa 116 Szpitala Wojskowego w Opolu o budynek Izby Przyjęć wraz ze zwiększeniem bazy 

łóżkowej i diagnostycznej szpitala oraz rozbudowa niezbędnej infrastruktury budowlanej,  

technicznej i drogowej – Zadanie nr 91812” 

            
Działając na podstawie art. 16 i 17 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawy Pzp”,  Zamawiający unieważnia czynność wyboru 

najkorzystniejszej oferty, unieważnia czynności odrzucenia oferty Miastoprojekt Wrocław sp. z o.o. oraz 

powtarza czynności badania i oceny ofert z uwzględnieniem oferty Miastoprojekt Wrocław sp. z o.o.. 

 

UZASADNIENIE 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 05 czerwca 2023 r. Wykonawca Miastoprojekt Wrocław sp. z o.o. 

z siedzibą we Wrocławiu (dalej „Odwołujący”) wniósł odwołania wobec niezgodnych z przepisami prawa 

czynności i zaniechań Zamawiającego w ww. zamówieniu, polegających na:  

1. zaniechaniu wezwania Odwołującego do wyjaśnień dotyczących przedmiotowego środka 

dowodowego, w obliczu wątpliwości, które podjął Zamawiający; 

2. odrzuceniu oferty Odwołującego; 

3. wyborze jako oferty najkorzystniejszej oferty Ekocentrum – Wrocławski Ośrodek Usług 

Ekologicznych Sp. z o.o., 54-434 Wrocław, ul. Budziszyńska 35/1 (dalej: „Ekocentrum”); 

4. zaniechaniu wezwania wykonawcy Ekocentrum do uzupełnienia podmiotowego środka 

dowodowego.  

 

W dniu 19 czerwca 2023 r. w sprawie o sygn. akt KIO 1623/23  Krajowa Izba Odwoławcza orzekła, że: 

1. oddala odwołanie w części dotyczącej zarzutu wskazanego w pkt. II.5 odwołania tj. naruszenia art. 

226 ust. 1 pkt 2 lit. b) w związku z art. 16 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.); 

2. uwzględnia odwołanie w pozostałym zakresie i nakazuje Zamawiającemu unieważnienie czynności 

wyboru najkorzystniejszej oferty, unieważnienie czynności odrzucenia oferty Odwołującego oraz 

powtórzenie czynności badania i oceny ofert z uwzględnieniem oferty Odwołującego; 

3. kosztami postępowania obciąża Odwołującego w części 1/5 oraz Uczestnika postępowania   

odwoławczego w części 4/5 i:  

3.1 zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez Odwołującego tytułem wpisu od odwołania, 



  

 

3.2 zasądza od Uczestnika postępowania odwoławczego na rzecz Odwołującego kwotę 

w wysokości 14 160 zł (słownie: czternaście tysięcy sto sześćdziesiąt złotych) stanowiącą 

różnicę pomiędzy wysokością uzasadnionych kosztów postępowania odwoławczego 

poniesionymi przez Odwołującego z tytułu wpisu od odwołania oraz wynagrodzenia 

pełnomocnika a kosztami postępowania za jakie odpowiadał Odwołujący w świetle jego 

wyniku. 

 

W związku z powyższym wykonując postanowienia wyroku z dnia 19 czerwca 2023 r. Sygn. akt: KIO 

1623/23 Zamawiający unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty z dnia 24 maja 2023 r., 

unieważnia czynności odrzucenia oferty Miastoprojekt Wrocław sp. z o.o. oraz powtarza czynności 

badania i oceny ofert z uwzględnieniem oferty Miastoprojekt Wrocław sp. z o.o.. 

 


		2023-07-26T10:29:38+0200




